
Uchwała Senatu  
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 1/2013, rok akademicki 2012/2013 
z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

Dotyczy: 
nadania sali 259 imienia prof. Jadwigi Kaliszewskiej  

 
 
Na podstawie art. 161 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z  27.07.2005 r. z późn. zmianami 
uchwala się, co następuje: 
 
 
Senat akceptuje propozycję nadania sali 259 imienia prof. Jadwigi Kaliszewskiej.      
 
 
 
Głosowanie 
Uchwała przyjęta jednogłośnie    
 
 
 
                                                                                               Rektor 
 
 
 
 
                                                                             Prof. AM dr Halina Lorkowska 
 
 
 
 
 
 
 


